1

令和７年度第１回春日井市観光によるにぎわい創出推進会議議事録

１ 開催日時 令和７年６月６日（金）午後１時 30分～午後４時

２ 開催場所 春日井市役所 10階 1004・1005会議室

３ 出席者

 【会 長】名古屋国際工科専門職大学工科学部 教授          佐藤 久美

【副会長】中部大学経営情報学部経営情報学科 教授          趙  偉

【委 員】中部圏インバウンドセールスプロジェクト 事務局長     赤崎 真紀子

     春日井商工会議所 理事・事務局長             白木 芳洋

     春日井市観光コンベンション協会 ゼネラルマネージャー   林越 宏治

【事務局】産業部 部長                       勝  伸博

         経済振興課 課長                 加藤 哲也

               課長補佐               栁田 一哉

               主査                 柴田 知宏

               主事                 上野 真綺

４ 議題

令和７年度春日井市観光によるにぎわい創出事業補助金審査

５ 会議資料

  次第・委員一覧・配席図

資料１ 春日井市附属機関設置条例

資料２ 春日井市観光によるにぎわい創出推進会議規則

資料３ 会議の公開及び議事録の作成方法

資料４ 春日井市観光によるにぎわい創出事業補助金審査について

資料５ 審査スケジュール

資料６ 審査表

６ 議事内容

 議事に先立ち、委嘱状の交付、会長及び副会長の選任、議事運営事項の確認等、配布資料の

確認等を行った。

2

  なお、令和７年度第１回の会議において、会議の公開については基本的に公開とし、観光に

よるにぎわい創出事業補助金の審査のみ、申請者からの提案内容を公にすることにより、当該

法人等の権利や競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがあるため、春日井市情報公開

条例第７条第３号のアに該当することから、非公開とすることに決定している。

（議題）春日井市観光によるにぎわい創出事業補助金審査

 申請者からの提案内容を公にすることにより、当該法人等の権利や競争上の地位その他正当な

利益を害するおそれがあるため、非公開。

上記のとおり、令和７年度第１回春日井市観光によるにぎわい創出推進会議の議事の経過及び

その結果を明確にするためにこの議事録を作成し、会長及び出席委員のうち１名が署名する。

   令和７年７月４日

                   会 長  佐藤 久美

                   署名人  趙 偉